РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

№ 2854 от 17.10.2008 г.
О присвоении почтовых адресов

В целях упорядочения нумерации строений на территории города, в соответствии с Положением о присвоении адресов объектам недвижимости в селитебной зоне и промышленных районах города Сургута, утвержденным распоряжением администрации города от 28.02.2005 № 497 (с изменениями                         от 08.08.2008 № 2211):

1. Присвоить объектам недвижимости, расположенным на земельном                 участке с кадастровым номером 86:10:01 01 000:0092, предоставленном открытому акционерному обществу энергетики и электрификации «Тюменьэнерго», следующие почтовые адреса:

1.1. Административно-бытовому корпусу КНБ (условный номер 86:09:10:00311/167:008:0000) – улица Сосновая, 28.

1.2. Зданию проходной (условный номер 86:09:10:00311/167:001:0000) – улица Сосновая, 28, сооружение 1.

1.3. Зданию ремонтно-механических мастерских (условный номер 86:09:10:00311/167:021:0000) – улица Сосновая, 28, сооружение 2.

1.4. Зданию склада № 11 (условный номер 86:09:10:00311/167:022:0000) – улица Сосновая, 28, сооружение 3.

1.5. Зданиям материального склада, склада № 1 (условный номер 86:09:10:00311/167:006:0000) – улица Сосновая, 28, сооружение 4.

1.6. Зданию склада для хранения ТНП № 14 (условный номер 86:09:10:00311/167:018:0000) – улица Сосновая, 28, сооружение 5.

1.7. Зданию склада для хранения ТНП № 15 (условный номер 86:09:10:00311/167:019:0000) – улица Сосновая, 28, сооружение 6.

1.8. Зданию склада № 12 (условный номер 86:09:10:00311/167:023:0000) – улица Сосновая, 28, сооружение 7.

1.9. Зданию склада № 16 (условный номер 86:09:10:00311/167:004:0000) – улица Сосновая, 28, сооружение 8.

1.10. Административно – бытовому корпусу (пост-2) (условный номер 86:09:10:00311/167:007:0000) – улица Сосновая, 28, сооружение 9.

1.11. Инженерно-бытовому корпусу (условный номер 86:09:10:00311/108:001:0000) – улица Сосновая, 28, сооружение 10.

1.12. Зданию гаражей (условный номер 86:09:10:00311/167:014:0000) – улица Сосновая, 28, сооружение 11.

1.13. Зданию склада № 18 (условный номер 86:09:10:00311/167:005:0000) – улица Сосновая, 28, сооружение 12.

1.14. Зданию склада № 2 БМЗ-4 (инвентарный номер 71:136:001:001163810) – улица Сосновая, 28, сооружение 13.

1.15. Зданию депо на 2 стойла (инвентарный номер                     71:136:001:001163820) – улица Сосновая, 28, сооружение 14.

1.16. Зданию склада для хранения строительных материалов № 4 (условный номер 86:09:10:00311/167:002:0000) – улица Сосновая, 28, сооружение 15.

1.17. Зданию склада для хранения КИПиА оборудования № 5 (условный номер 86:09:10:00311/167:020:0000) – улица Сосновая, 28, сооружение 16.

1.18. Зданию склада № 6 для хранения оборудования (условный номер 86:09:10:00311/167:003:0000) – улица Сосновая, 28, сооружение 17.

2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя                 главы Администрации города – директора департамента архитектуры и градостроительства Сурлевича А.Ю.

Глава города                                                                                            А.Л. Сидоров